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 2020-01 Januari 
Hotell Upper House i Göteborg har ett prisbelönat spa med en mycket skojig utomhuspool 
med glasgolv som hänger utanpå huset på 19e våningen. Det är jätteroligt att plaska om-
kring där och titta ned på bilarna långt där nedanför. 
 

 

 2020-02 Februari 
Jokkmokks marknad är en vintermarknad som hålls första torsdag till lördag i februari varje 
år i Jokkmokk. Marknaden tillkom år 1605 efter ett påbud år 1602 av dåvarande Hertig Karl, 
som senare kröntes till Karl IX, att inrätta marknadsplatser i Lappmarken. 
 

 

 2020-03 Mars 
Picardie är en tidigare fransk region, som sedan 2016 är en del av regionen Hauts-de-France, 
och en historisk provins i landets norra delar. Namnet på området är av ovisst ursprung; 
enligt en utbredd uppfattning härrör det från namnet på invånarna, picarderna. Regionhu-
vudstad var Amiens. 
 

 

 2020-04 April 
Alencon är en stad i Normandiet i nordvästra Frankrike, drygt 15 mil väster om Paris. Staden 
är omnämnd redan på 600-talet och är bland annat känd för sina knypplingar. 

 

 2020-05 Maj 
Uppsala Universitet är nordens äldsta universitet, grundat 1477. Lärosätet omges av en rad 
kulturminnesmärkta byggnader som till exempel Gustavianum, Universitetshuset och uni-
versitetsbiblioteket Carolina Rediviva. 
 

 

 2020-06 Juni 
Bällstaån börjar i Viksjö (Järfälla kommun) och rinner mot sydost. Nästan hela Bällstaån är 
utdikad och uträtad, endast en kort sträcka nära Hjulsta och Tensta går i ett opåverkat lopp 

 

 2020-07 Juli 
Lac de Annecy är den tredje största sjön i Frankrike. Annecysjön blev till för 18 000 år sedan 
då glaciärerna i Alperna började smälta efter istidsmaximum. Den beröms ibland för att vara 
den renaste sjön i Europa. 
 

 

 2020-08 Augusti 
Döda fallet är namnet på det torrlagda vattenfall som finns på gränsen mellan Ragunda och 
Fors socknar inom Ragunda kommun. Det uppkom genom att Indalsälven mellan den 6 och 
7 juni 1796 tog en ny fåra efter att ha brutit igenom den sandås som dämt upp älven och 
bildat en sjö kallad Ragundasjön. 
 

 

 2020-09 September 
Östersjön fotad från båten mellan Nynäshamn och Gdansk. För tillfället finns det endast ett 
rederi som trafikerar denna sträcka nämligen Polferries. 

 

 2020-10 Oktober 
Görvälns naturreservat är ett kommunalt naturreservat som sträcker sig längs Mälarens 
strand ända från Hässelby till Kallhäll i närmare 8 km. 

 

 2020-11 November 
Jakobsbergs gård hette tidigare Vibble och ägdes av majoren och friherren Jakob Lilliehöök, 
som skänkte Vibble i morgongåva till sin hustru Brita Cruus 1657. Ett halvår senare avled 
Jakob av skadorna han fått i kriget mot danskarna. Brita blev änka, femton år gammal, och 
födde sju månader efter sin makes död dottern Jakobina Catharina. Brita döpte gården till 
Jakobsbergs gård för att hedra sin mans minne. Orten Jakobsberg är uppkallad efter denna 
gård 
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 2020-12 December 
Vallentuna har vuxit fram längs Roslagsbanan, där mindre tätbebyggelser i södra delen av 
Vallentuna kommun och norra delen av Täby kommun successivt växt samman. Ett grön-
stråk från Vallentunasjön genom Karby mot Ullnasjön skiljer ännu tätorten Vallentuna från 
tätorten Täby i söder.  
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